[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е

От 16.05.2019 № 182/43
О присвоении звания «Почетный гражданин городского округа Троицк в городе Москве» в 2019 году

Рассмотрев предложение Общественной комиссии по присвоению звания «Почетный гражданин городского округа Троицк в городе Москве» (протокол от 30.04.2019г. № 24) и руководствуясь п.13 Положения «О статусе и порядке присвоения звания «Почетный гражданин городского округа Троицк в городе Москве», утверждённого решением Совета депутатов города Троицка от 02.11.2000 № 426/88 (в редакции решений Совета депутатов от 03.04.2008г. №521/81, от 11.04.2013г. № 629/107, от 06.06.2013г. № 653/111),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин городского округа Троицк в городе Москве»:
Лотову Валерию Кесаревичу - руководителю Проектного Бюро В.Лотова.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк «Городской ритм» и размещению на сайте городского округа Троицк в городе Москве.

Заместитель председателя

Совета депутатов

М.Г. Калеганова

Рассылка: 1 – в дело, Администрация городского округа, организационный отдел, СМИ.